平成 27年 2月 27日

お客様各位

愛知県名古屋市瑞穂区石田町 1丁目 48番地

オバナヤ・セメンテックス株式会社

クリーン・アグリ事業部

TEL.052-851-9361

代用乳自動調合機 「ミルメーカー楽らく」の納期に関するお知らせ

代用乳自動調合機 「ミルメーカー楽らく」につきましては、現在、ご注文殺到の

ため在庫製品はすべて完売の状況となりました。 平成 27年 3月 1日以降のご注文に

つきましては、製造を急ぎ行っておりますが、納品が平成 27 年 7 月中旬以降となる

見込みでございます。

現在、ご注文や新たに導入をご検討いただいておりますお客様には大変ご迷惑をお

掛けいたしますが、何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。

 なお、製品の納品など詳しい状況につきましては、担当営業にお問い合わせいただ

きますようお願い申し上げます。